

Møte i praksisutvalget ble holdt tirsdag den 24. september klokken 14-16 i Christies gate 20 (Lektorsenteret).

Til stede: Marthe Hatlen Grønsveen (leder), Mona Langø (SV), Marie von der Lippe (HF), Hilde Hjertager Lund (IPED) Merethe Foer (VLFK) Katrine Aske (studentrepresentant 5LU),

Observatører: Anne Sophie Krayou (SA), Aud Irene Mehammer (SA),

Forfall: Christoph Kirfel (MN), Kristin Eikanger (BK) Monica Håkonsli (VLFK), Mariann Alsaker Andreassen (student 5LU)

Sekretær: Hege Ekeland

SAKSLISTE:

I	24/310	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslisten ble godkjent
II	24/310	GODKJENNING AV REFERAT Referatet ble godkjent
III		ORIENTERINGSSAKER 1. Online «innføring i praksisbesøk» Arrangert torsdag 19. september. Mål om å ha slike online-møter i forkant av langpraksis (høst og vår). 2. Lektorlunsj om veiledning den 3. oktober 3. Stort behov for praksisplasser i samfunnsfag i forbindelse med LAPRA101. På kull 21 har 83 % av studentene på HF og SV har sosiologi eller historie som fag 1 eller fag 2. Tilsvarende prosentfordeling neste høst, men det er et noe mindre kull.
Sak 06/24	15/11870	Reviderte retningslinjer for praksisbesøk Praksisutvalget ble bedt om å komme med innspill til forslaget til reviderte retningslinjer for praksisbesøk. Det kom flere konkrete innspill. Disse er inkorporert, og fremkommer i vedlegget («Reviderte retningslinjer for praksisbesøk») Diskusjonen av reviderte retningslinjer for praksisbesøk førte til en diskusjon om hvorvidt UiBs besøksmodell bør revideres. Praksisutvalget ønsker at dette løftes til programstyret. Utvalget mener UiB bør ha en grundig diskusjon om hensikten med praksisbesøk, inkludert ressursituasjonen og antall praksisbesøk som skal gjennomføres per semester. Ettersom diskusjonen i utvalgsmøtet ble mer prinsipiell om hvorvidt UiBs modell for praksisbesøk er bærekraftig på lang sikt, vegret utvalget seg for å vedta de foreslåtte reviderte retningslinjene. Det ble derfor bestemt at de foreslåtte retningslinjene vedtas (med de foreslåtte endringer som fremkom i møtet), men for en begrenset tidsperiode. Reviderte retningslinjer ble vedtatt å ha gyldighet til og med våren 2025.

		<p>Vedtak</p> <p>Praksisutvalget vedtar de nye retningslinjene for praksisbesøk med de endringen som fremkom i møtet, for en begrenset tidsperiode (til og med våren 2025). Utvalget legger til grunn at UiBs modell for praksisbesøk behandles videre.</p> <p>De reviderte retningslinjen vil sendes på høring i organisasjonen før endelig behandling i felles programstyre.</p>
Sak 07/24	22/2397	<p>Konkretisering av kampuspraksisdager</p> <p>Praksisutvalget vil presisere at studentaktiviteten på kampuspraksisdagene skjer under faglig oppfølging. Praksislærere/faglig ansatte ved UiB skal lede og veilede studentens arbeid på KP-dagene.</p> <p>Praksisutvalget ønsker at kampuspraksisdagene evalueres systematisk i etterkant. Både studenter og bidragsytere skal delta i evalueringen. Det ble også foreslått at eksterne fagfeller kan bidra i evalueringen, dersom det er mulig.</p> <p>Praksisutvalget ønsker videre at det presiseres at det ikke kan være krav til forarbeid for kampuspraksisdagene ettersom praksis ikke gir studiepoeng.</p> <p>Vedtak</p> <p>Praksisutvalget anbefaler at:</p> <p>A) En kampuspraksisdag har et omfang på 6 timer, inkludert lunsj. Det kan ikke kreves at studentene må gjøre forarbeid i forkant av kampuspraksisdagene.</p> <p>B) Kampuspraksisdagene skal etterstrebe mest mulig studentaktive læringsformer, i tråd med emnebeskrivelsene for disse dagene. Ulike aktører (undervisere, lærere fra skolen og så videre) kan gi korte innføringer i sentrale begrep og problemstillinger som gir studentene nødvendige verktøy til å kunne arbeide med tematikken for de ulike kampuspraksisdagene, men forelesningsaktiviteten bør holdes til et minimum.</p> <p>C) Praksisutvalgets anbefalinger fra punkt a og b videreformidles til de ansvarlige fakultetene, med oppfordring om å justere innholdet i tråd med anbefalingene.</p>
		<p>Eventuelt</p> <p>1) Digitalt førpraksismøte. Ønske om at veilederne melder interesse for hvilket break-out room de vil delta på i forkant av møtet. Dette gir bedre forutsigbarhet. En enkel påmelding kan sendes ut i forkant.</p>

Marthe Hatlen Grønsveen
leder

Hege Ekeland
sekretær